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Rękawiczki nitrylowe SAFEMED COAST - szare z wyciągiem z
owsa a'100 rozm. S
 

Cena: 27,70 pln

Opis słownikowy

Producent Safemed

Rejestracja Wyrób medyczny

Rozmiar
rękawiczki

S

Opis produktu
 

Rękawice nitrylowe safeHAND COATS to diagnostyczne i ochronne bezpudrowe rękawice nitrylowe w kolorze szarym, które zawierają 
naturalny wyciąg z owsa.

Formuła pod postacią „koloidalnej owsianki” została przez amerykańską instytucję rządową ds. żywności i leków zatwierdzona i
zaklasyfikowana jako środek ochronny przeznaczony do zabezpieczenia skóry.

Opatentowana technologia pokrywania rękawic w pełni naturalnym koloidalnym wyciągiem z owsa umożliwiła osiągnięcie wyrobu, który
nie tylko chroni i zabezpiecza, ale również dogłębnie nawilża. Składowe ekstraktu pozyskiwane są z certyfikowanych upraw
znajdujących się w Szwecji oraz Finlandii.

Cechy:

rękawica, która chroni, regeneruje i nawilża
zawiera formułę odpowiedzialną za pielęgnację skóry
przyspiesza proces gojenia
łagodzi swędzenie i zaczerwienienie
zmniejsza stan zapalny i obrzęk
skuteczny środek kojący o silnym działaniu nawilżającym
pomaga w utrzymywaniu właściwego pH skóry
posiada fizyczną naturalną barierę pomiędzy rękawicą a skórą
wewnętrzna warstwa w postaci naturalnego wyciągu z owsa jest źródłem wielu cennych bioaktywnych związków
właściwości przebadane klinicznie, wyrób medyczny, certyfikowany
dopuszczone do kontaktu z żywnością

Rękawice polecane przy nadwrażliwości skóry, efektywnie łagodząc podrażnienia sprawiają, że skóra dłoni jest elastyczna i dobrze
odżywiona. SafeHAND COATS pozostawiają uczucie jedwabistości i miękkości.

Opakowanie: 100 sztuk. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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